
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

2011 rugsėjo 4 d. 
XXIII EILINIS SEKMADIENIS 

 

Kur du ar trys   

susirinkę  vardan 
manęs 
ten  ir 

aš jų esu  
 tarpe.  
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jei tu neperspėtum kaltojo, tai aš iš 
tavęs pareikalaučiau ataskaitos už jo kraują (Ez 33, 7-9) 
 
Atliepiamoji psalmė - O, kad išgirstumėt šiandien, 
ką Viešpats byloja: “Tegul jūsų širdys nebūna 
storžievės” 
Antrasis skaitinys - Meilė - įstatymo pilnatvė (Rom 
13, 8-10) 
Evangelija - Jeigu jis paklausys, tu laimėjai savo 
brolį (Mt 18, 15-20) 
 
Mišiolėliuose:  270   psl. - Mišių maldos 
 601   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugsėjo 4 SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Ses. Laimutė 

L. Poskočimaitė, M. Poskočimas 
Ses. Laimutė 

 
Zigmas ir Žiba Kisieliai 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

L. Šeškevičienė, R. Narbutienė 
R. Marchertienė 

Adomas ir Rokas 
Kilikevičiai 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Rugsėjo 11    

 
9:00 

Edita Ružienė 
Giedrė Savukynienė 

D. Kisielienė, O. Daugirdienė 
V. Siliūnienė 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Laima Šeškevičienė 
Kęstutis Sušinskas 

Ses. Laimutė, A. Kamantienė 
R. Žilienė 

 
Augvydas Kuncas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Rugsėjo 11 d. 2011 SEKMADIENIS 
XXIV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Atleisk savo artimui, ką jis tau kaltas, 
tada tu ir sau atleidimą išmelsi (Sir 27, 30—28, 7) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpats - švelnus, 
maloningas, neskuba rūstaut, yra pilnas gerumo. 
 
Antrasis skaitinys - Ar gyvename, ar mirštame, - 
mes esame Viešpaties (Rom 14, 7-9) 
Evangelija - Aš nesakau tau atleisti iki septynių, bet 
iki septyniasdešimt septynių kartų (Mt 18, 21-35) 
 
Mišiolėliuose:  271   psl. - Mišių maldos 
 604   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
05  d.  P Kol 1, 24—2, 3; Ps 62; Lk 6, 6-11 
 
06  d.  A Kol 2, 6-15; Ps 145; Lk 6, 12-19 
 
07  d.  T Kol 3, 1-11; Ps 145; Lk 6, 20-26 
 
08  d.  K   Švč. Mergelės Marijos Gimimas (Šilinė) 
  Rom 8, 28-30; Ps 13; Mt 1, 1-16. 18-23 
 
09  d.  P Šv. Petras Klaveras, kunigas 
  1 Tim 1, 1-2. 12-14; Ps 16; Lk 6, 39-42 
 
10  d.  Š 1 Tim 1, 15-17; Ps 113; Lk 6, 43-49 

Mylėk savo artimą kaip save patį. 
/Rom 13, 9/ 
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          Vos tik jaunieji Mišių 

metu susituokė Neringos 

stovykloje ir pradėjo švęsti 

vaišes, audra Irena (graikiškai 

– santarvė, taika) pradėjo siaubti Vermonto valstiją ir 

Neringos stovyklos vienintelį keliuką per upelio tiltelį. 

200 asmenų su tokiu džiaugsmu jų mylimoje „Putnamo“ 

seserų įkurtoje ir vadovaujamoje Neringos stovykloje 

pradėjo rūpintis, kaip grįš namo – išvažiuos iš Vermonto 

kalnų. 

 Dar neprasidėjus galutinėms žinioms, sklido 

vadinamos „miestiečių legendos“ (angl. urban legends), 

kad šauliai (national guard) atskrido malūnsparniu 

patikrinti, ar čia būtų koks sveikatai bei gyvybei pavojus. 

Žiūri iš aukšto – apie laužą sėdi 105 žmonės, dainuoja, 

vaidina, rodo talentus, šypsosi, sėdi ant drėgnų rąstų ir 

šlapių kėdžių basi, džiaugiasi gyvenimu.  

 

 Dalyvavusiems vestuvėse ir dar tris dienas po jų 

nuo pasaulio atskirtoje sodyboje buvo labai aišku, kiek 

susiklausymas, pagarba kitiems, savitarpio pagalba 

išreiškia tai, kas krikščionybėje, geriau pasakius – 

Jėzaus sekime – svarbiausia. Kai kurie jau nuo seno 

buvo bičiuliai, augę toje pačioje Neringoje, stovyklavę 

Romuvoje, Dainavoje, Rambyne ar kitur, suskridę iš 

miestų nuo San Francisco iki Washingtono, DC bei 

Kanados. 

 

 Vestuves ruošė drauge, klodami stalus, 

uždegdami apie 60 popierinių žibintų, įrengdami Beržų 

šventovę, pasidalydami Mišių bei apeigų uždaviniais, 

užimdami vieni kitus ir mažuosius. Tas pats po vestuvių, 

kai reikia stovyklavietę palikti kuo tvarkingiausią. 

Bendravimas buvo tikrai neringietiškas – ši stovykla nuo 

1969-ųjų pati kūrybingiausia ir dvasinga (suprasti – ne 

per pamaldi). 

 Tai buvo toks išgyvenimas, kurį aptinkame 

Apaštalų darbų knygoje ar Pauliaus laiškuose savo 

bendruomenėms, kuomet ryšys su Viešpačiu Dievu 

atsispindi savitarpio Šventosios Dvasios dovanomis. 

Nėra žodžių aprašyti, ir tik galima Dievui dėkoti už 

galimybę nors kelioms dienoms išgyventi šios žemės 

dangaus karalystę . 

 

                                           Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Irena ir dangaus karalystė 
žemėje 

“Kur du ar trys susirinkę 
vardan manęs,  

ten ir aš esu tarp jų” 

       Tai “viena iš sunkiausiai 

pakeliamų Evangelijos tiesų. 

Savo maloningąjį buvimą ir 

veikimą susiejęs su žmonių ben- 

dryste, Jėzus paliks Bažnyčiai ne tik paguodą ir 

padrąsinimą. Šiurpas eina visu kūnu pagalvojus, kad 

anos dienos ir naktys drauge galėjo prisišaukti jį lygiai 

taip, kaip kunigas prisišaukia ant altoriaus duonos ir 

vyno pavidaluose. Kad prie kiekvieno tikro buvimo 

dviese ar trise prisišlieja, priglunda Žmogaus Sūnus. 

Nesvarbu, kokiais žodžiais, kokia kalba ištariamas jo 

vardas. “ (J. Sasnauskas) 

Niekam nebūkite ką nors skolingi,  
išskyrus tarpusavio meilę,  

nes kas myli, tas įvykdo įstatymą. 
/Rom 13, 8/ 

Šv. Augustinas ir kiti didieji 
krikščionys teigia, jog 

Dievas duoda mums tai, kas 
geriausia, net jei mes to iš 

pradžių nesuprantame. 
Dažnai mes manome, kad 
būtent priešingas dalykas 
tam, kam Jis leidžia vykti, 

tikrai būtų mums geriausias.  
Turime išmokti priimti šį kelią, kuris, remiantis 
mūsų patirtimi ir mūsų kančia, yra sunkus, ir 

pamatyti jį kaip kelią, kuriuo Dievas mus veda.  
Dievo kelias dažnai labai perkeičia ir performuoja 

mūsų gyvenimą, tai kelias, kuris mus  
iš tiesų pakeičia ir ištiesina. 

 
/Popiežius Benediktas XVI “God and the World”/ 

          Krikščionys turi keliauti per pasaulį, 
palikdami paskui save šviesos taką - tada visi 
žinos, kad čia praėjo būtent jie.  
          Žmonės gali abejoti tuo, ką mes sakome, 
tačiau jie tikės tuo, ką mes darome. (Lewis Cass) 
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Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos nariais 
kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi jūsų nei 
materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei statusas šioje 
šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos bendruomenę. 

PRANEŠAMA 

• Rugsėjo 11 d., sekmadienį, 12:30 val.p.p. PLC 
Didžiojoje salėje Čikagos apylinkės lietuviai ir jų 
svečiai kviečiami dalyvauti organizacijos "Vaiko vartai 
į mokslą" kasmetiniame lėšų telkimo renginyje 
"Derliaus pietūs". Vietų užsakymai tel.: 630-243-1228 
(Rita Venclovienė) arba el. paštu: venclovas@comcast.net. 

       Bilietai taip pat bus platinami Misijos prieangyje prieš   
       ir po šv. Mišių.  

• Šiandien, rugsėjo 4 d., 12 val.p.p. visi maloniai 
kviečiami dalyvauti  PLC VASAROS GEGUŽINĖJE.  

             Rugsėjo mėnesį taip pat pradedama ruošti nauja 
grupė Sutvirtinimo sakramentui. Jaunuoliai, ne jaunesni kaip 
13 m.,  kviečiami registruotis Misijos raštinėje. 
            Pasiruošimo programos  vadovė - Grasilda Reinytė  
Petkienė.             

            Primename, kad ses. Laimutė Kabišaitytė nuo 
rugsėjo vėl ruošia 3 klasės ir vyresnius vaikus Pirmajai 
Komunijai. Jau galima iš anksto registruotis tel.: (630) 243
-1070 (prašom palikti žinutę) arba rašyti el. paštu: 
ses.laimute@yahoo.com  

RELIGINIS 
UGDYMAS  

• Daumanto-Dielininkaičio Jaunųjų ateitininkų kuopa 
kviečia visus lietuvius vaikus nuo darželio iki aštunto 
skyriaus prisijungti prie kuopos veiklos. Nariai renkasi 
Ateitininkų namuose kas pirmą mėnesio sekmadienį, 
po 9 val. r. vaikų šv. Mišių Misijoje. Galima 
registruotis internete adresu: http://javjas.org arba 
asmeniskai. 

      Pirmas susirinkimas įvyks rugsėjo 11 d. Jei turite klau- 
      simų prašome kreiptis į kuopos globėjas Laimą Alek- 
      sienę laima.aleksa@gmail.com arba Ritą Rusėnienę 
      ritarusenas@yahoo.com 

• Ateitininkų korporacija “Giedra” praneša, kad ses. 
IGNĖS MARIJOŠIŪTĖS, MVS pagerbimas įvyks 
sekmadienį, spalio 16 d., 12:30 v.p.p. PLC didžiojoje 
salėje. Ses. Ignei bus įteikta prelato Juozo Prunskio 
2011 metų premija "Lietuvė moteris, ypatingai 
pasižymėjusi krikščioniškų idealų tarnyboje". Maloniai 
kviečiame visus dalyvauti ir susipažinti su ses. Ignės 
gausia ir veiklia tarnyste Lietuvoje ir Amerikoje. 

• Rugsėjo 16-17 d.d., nuo 9 val.r. iki 3 val.p.p., PLC 
dideliame baltame garaže vakarinėje pusėje vyks 
išpardavimas (garage sale). 

• Spalio 2 d., sekmadienį, 12:30 p.p. PLC didžiojoje 
salėje vyks Lietuvos Dukterų draugijos metiniai 
iškilmingi ,,Rudens pietūs”.  

• Passion choras kviečia norinčius dainuoti į atrankinę 
perklausą, kurioje bus atrinkti dainininkai orkestro 
koncertui pagal Theodore Dubois’ “Paskutiniai septyni 
Jėzaus žodžiai”. Šiais metais choras vėl koncertuos 
trijose skirtingose vietose. Susidomėjusius prašome 
kreiptis į Anna Pacek tel.: 815-690-3854 

BENDRUOMENĖS 
DIENA 

Rugsėjo 18 d., 10:30 ryte 

PLC 
kieme 

Visus 
kviečiame! . . ) 

Suaugusiųjų įkrikščioninimo programa 

prasideda šių metų rugsėjo mėnesį. 

Suaugusiuosius, kurie norėtų priimti 

sakramentus (Krikštą, Pirmąją Komuniją ar 

Sutvirtinimą), prašome registruotis raštinėje. 

Kviečiame ir norinčius tiesiog pagilinti savo 

žinias bei rasti atsakymus į tikėjimo  klausimus. 

      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Rugpjūčio 21 d. 9 val. - $1280 
 11 val. - $1454 
 6 val. - $277                                       
                                  Grindys     - $710     
                                      Kava    - $101 

Švč. Mergelės Marijos  
Gimimo parapijoje  

 
Šiluvos atlaidai  

rugsėjo 4-11 dienomis 

(Adresas: 6812 S. Washtenaw Ave., Chicago) 

• Rugsėjo 4 d., sekmadienį, 10:30 val. r. šv. Mišios ir 
Šiluvos atlaidų pradžia. Mišias aukos kun. Jaunius Kelpšas 
ir  kun. Vytautas Kirka iš Lietuvos, Kaišiadorių vyskupijos. 

       Meldžiamasi už parapiją. 
 
• Rugsėjo 5 d., pirmadienį, 10:00 val.r. kun. Vytautas Kirka.  
       Meldžiamasi už Katalikų Bažnyčią 
 
• Rugsėjo 6 d., antradienį, 10:00 val. r. kun. Vytautas Kirka  
       Meldžiamasi už Lietuvą. 
 
• Rugsėjo 7 d., trečiadienį, 10:00 val. r. kun. Vytautas Kirka  
       Meldžiamasi už lietuvius išeivijoje. 
 
• Rugsėjo 8 d., ketvirtadienį — Švč. Mergelės Marijos 

gimimo šventė. 10:00 val. r. kun. Vytautas Kirka.  
       Meldžiamasi už gimdytojus. 
 
• Rugsėjo 9 d., penktadienį, 10:00 val.r.—kun. Vytautas 

Kirka. Meldžiamasi už ligonius - šv. Mišių metu bus 
teikiamas Ligonių patepimo  sakramentas.                                            

 
• Rugsėjo 10 d., šeštadienį, 10:00 val.r. prelatas  Edmundas 

J. Putrimas. Meldžiamasi už jaunimą. 
 
• Rugsėjo 11 d., sekmadienį, 10:30 val.r. Šiluvos atlaidų 

procesija ir  šv. Mišios. Prelatas kun. Edmundas J. 
Putrimas, prelatas Jonas A. Kuzinskas, kun. Vytautas 
Kirka, kun. Jaunius Kelpsas ir kiti. 

       Tautos šventė - melsimės už Čikagos lietuvių organizacijas, 
       kurios vienija tautą.  

Švč. Mergelės Marijos Gimimo parapijoje  

      Rugsėjo 25 d., sekmadienį, 10:30 val. r. šv. Mišiose 
dalyvaus garbingas  svečias - V vikariato vyskupas An-
drew P. Wypych, tad visi tikintieji maloniai kviečiami 
dalyvauti Mišiose, nepraleidžiant progos artimiau susi-
pažinti su naujuoju mūsų vikariato vyskupu. 

Tėvas Robert Barron, STD  
ir Word on Fire. 

 
www.wordonfire.org 

        Kas dar nėra susipažinę su garsiuoju kunigu, tėvu 
Robert Barron iš Čikagos, labai rekomenduojame 
aplankyti svetainę wordonfire. Tėvo Barron pamokslai, 
mintys, įdomūs bei šiuolaikiški pasisakymai kultūros bei 
religijos klausimais, ypač pripažintas ir pasisekimo 
sulaukęs Catholicism projektas, yra išties vertinga tiek 
akademinė teologinė medžiaga, tiek šiandienos katalikišką 
požiūrį formuojantis informacijos šaltinis. Word on Fire 
gausu vaizdinės medžiagos, naujienų, taip pat įrašų iš 
Pasaulio Jaunimo Dienų Madride. Būtinai pasidomėkite. 

R eikalingi veiklūs savanoriai  
darbui su Misijos jaunimu  

        Šių metų pastoracinio plano - Spindėkite Kristaus 
šviesą - ašis - dialogas ir užsiėmimai su jaunimu, telkiant 
jaunus žmones tikėjimui bei veikliai meilei Dievui ir 
artimui.  
        Misija ieško žmogaus ar kelių, kurie norėtų 
savanoriškai atstovauti mūsų jaunimui, t.y. galėtų būti 
atsakingas asmuo ar asmenys, gaunantys ir peržiūrintys 
iš vyskupijos gaunamus laiškus su naujienomis apie 
vykstančius projektus, renginius, galintys pastoracines 
žinias pritaikyti dirbant su mūsų bendruomenės jaunais 
žmonėmis. Susidomėjusius prašome kreiptis į raštinę. 
       Kaip tik artėja nemažai vertų dėmesio seminarų ir 
paskaitų ciklų, įgalinančių dirbančius su jaunimu žmones 
sutelkti vaisingai ir įdomiai veiklai. Artimiausias seminaras 
vyks rugsėjo 29 d., nuo 1 val.p.p. iki  4 val.p.p. - Dėmesio 
centre - jaunimas! - (Cardinal Meyer Center, 3525 North 
Lake Park Avenue, Chicago, IL 60653).  
        Daugiau informacijos tel.: 312-534-5316 (Nancy) ar  
npolacek@archchicago.org 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugsėjo 4 
9 v.r. – už Vytautą Bruzgį 
-už Aldoną Šoliūnienę (R. ir H. Wisniewski) 
-už Veroniką Mašiotienę (20 m.) 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Sofiją ir Kazimierą Kriaučiūnus 
-už Stasį Žarskų 
-už Genovaitę ir Vytautą Musonį 
-už Jolandą Kerelienę (Van Braun šeima) 
-už Kazimierą ir Povilą Mušiuską 
-už Reginą Gaigalienę (Deveika) 
-už Valeriją Jančiukienę (1 m.) 
-už Joną Jančiuką (29 m.) 
-už Aleksandrą Janušą (šeima) 
-už Paradnius, Juzefą ir Petrą, Stanislavą ir Vidą 
-už Leonardą Lomat 
-už Galiną Šapavalenko 
-už Juozą, Oną, Vincą, Domicelę, Brigitą ir Juozą 
-už Stanislovą ir Liudą 
-sveikatos Aldukai Jablonskienei (J. ir D. Liubinskai) 
-už Kazį Miliauską (dukra) 
-Dievo palaimos Skaistei (mama) 
-sveikatos ir palaimos Virgilijai, Daivai ir Irenai 
-už Imantą Samošką 
-už Rimvydą Jakštą 
-Dievo palaimos Samoškų šeimai 
-už Giedrių Kabišaitį 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Ramojų Mozoliauską 

Pirmadienis, rugsėjo 5 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, rugsėjo 6 
8 v.r. – už Petrą 
-už Genovaitę ir Joną Rekašius 

Trečiadienis, rugsėjo 7 
8 v.r. – už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Dorothy ir visus mirusius 

Ketvirtadienis, rugsėjo 8 
8 v.r. – už Gediminą Strazdą (Marchertai) 
-už Sigitą Miknaitį 
 
Penktadienis, rugsėjo 9 
8 v.r. - už Rasą Poskočimienę (Liutikų šeima) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 

Šeštadienis, rugsėjo 10 
8 v.r. -už Eleuterijų Bačinską 
-už Romą Kutką 
-už Vitalį Damijonaitį (4 m.) (žmona ir duktė) 
-už Jolandą Kerelienę (D. ir J. Senovaičiai) 

Sekmadienis, rugsėjo 11 
9 v.r. – už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Bernadetą Reinienę 
-prašant palaimos Irenai ir Juozui 
-už Oną Juraitienę (10 m.) (dukra ir sūnus) 
-už Jolandą Kerelienę (Rima Sell) 
-už Jadvygą Zalagėnienę (Rima Sell) 
-už Valę Neverauskaitę Naudžiuvienę 
-už Juozą Žuromską ir Janiną Sivickają (anūkė) 
-už Leonardą Paulauskienę (šeima) 
-už Aleksandrą Janušą (M.  ir E. Laniauskai) 
-už Stasį Norvilą (A. Lietuvninkienė) 
-už adolfą Jablonskį (D. ir J. Liubinskai) 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Akvilę ir Juozapą Zabulionius (sūnus) 

Pirmadienis, rugsėjo 12 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, rugsėjo 13 
8 v.r. – už Eleną Rožėnienę (Margarita Piaskowy) 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 

Trečiadienis, rugsėjo 14 
8 v.r. – už Nidą ir Romą Misiulytes (tėvai) 
-už Julių Rekašių 

Ketvirtadienis, rugsėjo 15 
8 v.r. – už Masilionių mirusius (Masilionienė) 
 
Penktadienis, rugsėjo 16 
8 v.r. - už Vytautą Jasinevičių (A. ir R. Ostis) 

Šeštadienis, rugsėjo 17 
8 v.r. -už Reginą Balčiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Gražiną Valančiūtę (Kerelių šeima) 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Gintarą Dygaitį 
-už Eleną Keliuotienę 
-už Jolandą Kerelienę (Lilė ir Val Ramoniai) 
-už Adelę Giedrienę 
-už Stasį Žarskų 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios  8 v.r. ir 7 v.v. 
4 d., 7 v.v. Mišios už šiemet Lietuvoje mirusius. 
24 d., 10 v.r. Padėkos dienos Mišios. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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